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emissão
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liquidação Credor

Valor não
processado

R$

Valor
 processado

 R$
FUNÇÃO

10 - Saúde

Fundo Municipal de Saúde de Tamandaré

Recursos Próprios
30/11/2017166/2017 01/01/2021 1 - 3 . 4011 . 10 . 301 . 428 . 2.275 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 258.660,15211 - Receitas de Impostos e de

14/05/2021502/2021 08/06/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 3390480 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 184,80211 - Receitas de Impostos e de

01/06/2021641/2021 07/07/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 3390480 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 100,80211 - Receitas de Impostos e de

16/07/2021750/2021 04/08/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 3390480 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 151,20211 - Receitas de Impostos e de

15/09/2021884/2021 11/10/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 3390480 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66,80211 - Receitas de Impostos e de

03/11/20211002/2021 05/11/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 3390480 1250 - HELENO ANTONIO DA SILVA 84,00211 - Receitas de Impostos e de

08/11/20211065/2021 06/12/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 3390480 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 336,00211 - Receitas de Impostos e de

30/12/20201699/2020 01/01/2021 6 - 3 . 4011 . 10 . 122 . 210 . 2.259 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 111.630,78211 - Receitas de Impostos e de

Subtotal de Recursos Próprios 0,00371.214,53

Recursos Vinculados
02/08/2021771/2021 04/10/2021 92 - 3 . 4011 . 10 . 301 . 428 . 2.263 . 0 . 33903699 90 - NAIARA CAROLINE DA SILVA DOS S 1.150,37214 - Transferências Fundo a Fundo de

01/09/2021852/2021 14/09/2021 112 - 3 . 4011 . 10 . 301 . 428 . 2.267 . 0 . 3390320 255 - JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARE 450,00214 - Transferências Fundo a Fundo de

Subtotal de Recursos Vinculados 0,001.600,37

0,00372.814,90Total da Função Saúde

12 - Educação

Recursos Próprios
28/12/2021407/2021 30/12/2021 239 - 4 . 5006 . 12 . 368 . 188 . 2.232 . 0 . 3390309 1286 - ASTRAL CIENTIFICA COMERCIO 284.540,00111 - Receitas de Impostos e de

28/12/2021408/2021 30/12/2021 239 - 4 . 5006 . 12 . 368 . 188 . 2.232 . 0 . 3390309 1286 - ASTRAL CIENTIFICA COMERCIO 196.386,80111 - Receitas de Impostos e de

Subtotal de Recursos Próprios 0,00480.926,80

Recursos Vinculados
30/11/202056/2020 01/01/2021 2 - 4 . 5010 . 12 . 368 . 188 . 2.255 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 116.188,92115 - Transferências do FUNDEB -

28/12/2021391/2021 28/12/2021 48 - 4 . 5010 . 12 . 368 . 188 . 2.256 . 0 . 31900499 26 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 5.800,00116 - Transferências do FUNDEB -

Subtotal de Recursos Vinculados 0,00121.988,92

0,00602.915,72Total da Função Educação

OUTRAS FUNÇÕES

  8 - Assistência Social

Fundo Municipal de Assistência Social de

Recursos Próprios
04/01/202128/2021 01/07/2021 359 - 2 . 7007 . 8 . 122 . 210 . 2.241 . 0 . 33903615 100 - MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 1.294,171 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/03/202192/2021 26/08/2021 338 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33903999 428 - ASSOCIACAO BARREIRENSE DE AS 1.261,371 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/03/202192/2021 30/08/2021 338 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33903999 428 - ASSOCIACAO BARREIRENSE DE AS 1.261,371 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

03/03/2021106/2021 04/05/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 429 - EVANILSON BENEDITO DA SILVA L 300,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

03/03/2021116/2021 02/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 464 - JOSE LUCIANO FERREIRA JUNIOR 400,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

03/03/2021120/2021 01/07/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 466 - NEUZA DE MOURA FERREIRA DA S 250,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

12/04/2021151/2021 02/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

12/04/2021152/2021 02/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/06/2021206/2021 07/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 541 - GÉZICA MARIA DE ARARUNA 50,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/06/2021207/2021 01/07/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 620 - MARCO ANTONIO XAVIER CAVALC 350,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/06/2021208/2021 09/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 622 - JOEL RODRIGUES DE LIMA 300,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/06/2021208/2021 07/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 622 - JOEL RODRIGUES DE LIMA 300,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

06/08/2021321/2021 26/08/2021 359 - 2 . 7007 . 8 . 122 . 210 . 2.241 . 0 . 33903699 100 - MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 1.294,171 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

06/08/2021321/2021 30/08/2021 359 - 2 . 7007 . 8 . 122 . 210 . 2.241 . 0 . 33903699 100 - MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 1.294,171 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

06/08/2021321/2021 29/10/2021 359 - 2 . 7007 . 8 . 122 . 210 . 2.241 . 0 . 33903699 100 - MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 1.294,141 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021392/2021 26/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 837 - JADIANE ANDREZA DA SILVA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021395/2021 26/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 743 - AMARA LUCICLEIDE DE JESUS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021402/2021 26/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 958 - DULCILENE DA CONCEIÇÃO GASPA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021404/2021 30/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 960 - MARIA JAQUELINE MENDES DA SI 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021406/2021 30/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 962 - SEVERINO ANTONIO DA SILVA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021406/2021 04/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 962 - SEVERINO ANTONIO DA SILVA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021430/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 982 - ERIVALDO JOSÉ FERREIRA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021454/2021 31/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 997 - MARIA RANIELE DA SILVA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021494/2021 02/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1019 - EDNALDA DOS SANTOS SILVA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021507/2021 02/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 850 - JAIME FELIX DA SILVA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021507/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 850 - JAIME FELIX DA SILVA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021566/2021 09/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 859 - LUANA NEVES SANTOS 360,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021566/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 859 - LUANA NEVES SANTOS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021577/2021 10/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1075 - GIVANILDO ALVES DOS SANTOS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021577/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1075 - GIVANILDO ALVES DOS SANTOS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021603/2021 07/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021612/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1097 - EXPEDITO IRINEU DE BARROS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021636/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1115 - IBSON BOA FIRMA RAMOS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021641/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1121 - IZAQUEL SILVA DOS ANJOS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021662/2021 10/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1136 - ANTONIO FLORENCIO DA SILVA 360,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/08/2021662/2021 04/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1136 - ANTONIO FLORENCIO DA SILVA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/09/2021679/2021 04/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1154 - MARIA JOSELMA DOS SANTOS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/09/2021682/2021 20/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1157 - ROSILENE DA CONCEIÇÃO DOS S 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios
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Classificação Funcional ProgramáticaNEOP Data
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R$

Valor
 processado

 R$
FUNÇÃO

01/09/2021686/2021 05/10/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 431 - GIVANILDO VICENTE DOS SANTOS 300,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/09/2021697/2021 24/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1165 - WILSON JOSÉ SANTANA DA SILV 360,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/09/2021697/2021 05/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1165 - WILSON JOSÉ SANTANA DA SILV 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

02/09/2021726/2021 20/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 432 - SEVERINO JOSE DE OLIVEIRA 400,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

02/09/2021749/2021 07/10/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1185 - JOSE AMARO DA SILVA 300,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

02/09/2021749/2021 10/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1185 - JOSE AMARO DA SILVA 300,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

02/09/2021749/2021 07/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1185 - JOSE AMARO DA SILVA 400,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

15/09/2021759/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 780 - ERISVALDO JOSÉ DOS SANTOS 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/10/2021798/2021 22/10/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 925 - SEVERINO HENRIQUE ALMEIDA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/10/2021798/2021 05/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 925 - SEVERINO HENRIQUE ALMEIDA 180,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/10/2021818/2021 29/10/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 743 - AMARA LUCICLEIDE DE JESUS 360,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

15/10/2021825/2021 04/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1213 - LUCIANO RAIMUNDO NEVES 540,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/10/2021847/2021 20/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 596 - GLEISON JOSÉ VENCESLAU DA SIL 300,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/10/2021854/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/10/2021856/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1223 - JOSE CARLOS DA SILVA 400,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/10/2021859/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 958 - DULCILENE DA CONCEIÇÃO GASPA 360,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

26/10/2021860/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 782 - EDILSON JOAQUIM CAETANO 360,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

01/11/2021906/2021 20/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 596 - GLEISON JOSÉ VENCESLAU DA SIL 300,001 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 0,0020.969,39

0,0020.969,39Total da Função Assistência Social

  9 - Previdência Social

Prefeitura Municipal de Tamandaré

Recursos Próprios
31/03/2020247/2020 01/01/2021 4 - 1 . 2002 . 9 . 271 . 492 . 2.214 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.274,971 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

30/12/20201928/2020 01/01/2021 4 - 1 . 2002 . 9 . 271 . 492 . 2.214 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 107.117,781 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

31/12/20202083/2020 01/01/2021 4 - 1 . 2002 . 9 . 271 . 492 . 2.214 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.883,681 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 0,00124.276,43

0,00124.276,43Total da Função Previdência Social

  15 - Urbanismo

Prefeitura Municipal de Tamandaré

Recursos Próprios
25/06/2021823/2021 15/07/2021 185 - 1 . 2006 . 15 . 451 . 323 . 1.119 . 0 . 4490519 671 - CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 36,021 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 0,0036,02

Recursos Vinculados
25/06/2021822/2021 15/07/2021 181 - 1 . 2006 . 15 . 451 . 323 . 1.118 . 0 . 4490519 671 - CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 31.547,70510 - Outras Transferências de Convênios

Subtotal de Recursos Vinculados 0,0031.547,70

0,0031.583,72Total da Função Urbanismo

Total de Outras Funções 31.583,72 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS 0,001.152.560,16

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

IA
S H

O
N

O
R

A
T

O
 D

A
 SIL

V
A

 M
A

R
Q

U
E

S, L
A

IS T
O

M
A

Z
 D

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 48d2c116-00f5-4870-b47f-607278ae4bc4



RESTOS PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES - ANEXO V-D

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ

Usuário: Lais Tomaz da
Chave de Autenticação Digital

1398-1949-213
Página

1 / 2

AVENIDA JOSÉ BEZERRA SOBRINHO, S/N - CENTRO - 55.578-000 - Tamandaré/ PE

Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não
 Processado (R$)

Valor Processado
 (R$)

30/11/2017166/2017 01/01/2021 1 - 3 . 4011 . 10 . 301 . 428 . 2.275 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 258.660,15

30/11/202056/2020 01/01/2021 2 - 4 . 5010 . 12 . 368 . 188 . 2.255 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 116.188,92

31/03/2020247/2020 01/01/2021 4 - 1 . 2002 . 9 . 271 . 492 . 2.214 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.274,97

30/12/20201699/2020 01/01/2021 6 - 3 . 4011 . 10 . 122 . 210 . 2.259 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 111.630,78

30/12/20201928/2020 01/01/2021 4 - 1 . 2002 . 9 . 271 . 492 . 2.214 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 107.117,78

31/12/20202083/2020 01/01/2021 4 - 1 . 2002 . 9 . 271 . 492 . 2.214 . 0 . 31901302 77 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.883,68

04/01/202128/2021 01/07/2021 359 - 2 . 7007 . 8 . 122 . 210 . 2.241 . 0 . 33903615 100 - MARLENE FERREIRA SILVA DE LIMA 1.294,17

01/03/202192/2021 26/08/2021 338 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33903999 428 - ASSOCIACAO BARREIRENSE DE ASSISTENCIA 1.261,37

01/03/202192/2021 30/08/2021 338 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33903999 428 - ASSOCIACAO BARREIRENSE DE ASSISTENCIA 1.261,37

03/03/2021106/2021 04/05/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 429 - EVANILSON BENEDITO DA SILVA LIRA 300,00

03/03/2021116/2021 02/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 464 - JOSE LUCIANO FERREIRA JUNIOR 400,00

03/03/2021120/2021 01/07/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 466 - NEUZA DE MOURA FERREIRA DA SILVA 250,00

12/04/2021151/2021 02/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00

12/04/2021152/2021 02/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00

01/06/2021206/2021 07/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 541 - GÉZICA MARIA DE ARARUNA 50,00

01/06/2021207/2021 01/07/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 620 - MARCO ANTONIO XAVIER CAVALCANTI 350,00

01/06/2021208/2021 09/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 622 - JOEL RODRIGUES DE LIMA 300,00

01/06/2021208/2021 07/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 622 - JOEL RODRIGUES DE LIMA 300,00

06/08/2021321/2021 26/08/2021 359 - 2 . 7007 . 8 . 122 . 210 . 2.241 . 0 . 33903699 100 - MARLENE FERREIRA SILVA DE LIMA 1.294,17

06/08/2021321/2021 30/08/2021 359 - 2 . 7007 . 8 . 122 . 210 . 2.241 . 0 . 33903699 100 - MARLENE FERREIRA SILVA DE LIMA 1.294,17

06/08/2021321/2021 29/10/2021 359 - 2 . 7007 . 8 . 122 . 210 . 2.241 . 0 . 33903699 100 - MARLENE FERREIRA SILVA DE LIMA 1.294,14

28/12/2021391/2021 28/12/2021 48 - 4 . 5010 . 12 . 368 . 188 . 2.256 . 0 . 31900499 26 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMANDARÉ 5.800,00

26/08/2021392/2021 26/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 837 - JADIANE ANDREZA DA SILVA 180,00

26/08/2021395/2021 26/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 743 - AMARA LUCICLEIDE DE JESUS 180,00

26/08/2021402/2021 26/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 958 - DULCILENE DA CONCEIÇÃO GASPAR 180,00

26/08/2021404/2021 30/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 960 - MARIA JAQUELINE MENDES DA SILVA 180,00

26/08/2021406/2021 30/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 962 - SEVERINO ANTONIO DA SILVA 180,00

26/08/2021406/2021 04/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 962 - SEVERINO ANTONIO DA SILVA 180,00

28/12/2021407/2021 30/12/2021 239 - 4 . 5006 . 12 . 368 . 188 . 2.232 . 0 . 33903099 1286 - ASTRAL CIENTIFICA COMERCIO DE PRODUTOS E 284.540,00

28/12/2021408/2021 30/12/2021 239 - 4 . 5006 . 12 . 368 . 188 . 2.232 . 0 . 33903099 1286 - ASTRAL CIENTIFICA COMERCIO DE PRODUTOS E 196.386,80

26/08/2021430/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 982 - ERIVALDO JOSÉ FERREIRA 180,00

26/08/2021454/2021 31/08/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 997 - MARIA RANIELE DA SILVA 180,00

26/08/2021494/2021 02/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1019 - EDNALDA DOS SANTOS SILVA 180,00

14/05/2021502/2021 08/06/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 33904801 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 184,80

26/08/2021507/2021 02/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 850 - JAIME FELIX DA SILVA 180,00

26/08/2021507/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 850 - JAIME FELIX DA SILVA 180,00

26/08/2021566/2021 09/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 859 - LUANA NEVES SANTOS 360,00

26/08/2021566/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 859 - LUANA NEVES SANTOS 180,00

26/08/2021577/2021 10/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1075 - GIVANILDO ALVES DOS SANTOS 180,00

26/08/2021577/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1075 - GIVANILDO ALVES DOS SANTOS 180,00

26/08/2021603/2021 07/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00

26/08/2021612/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1097 - EXPEDITO IRINEU DE BARROS 180,00

26/08/2021636/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1115 - IBSON BOA FIRMA RAMOS 180,00

01/06/2021641/2021 07/07/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 33904801 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 100,80

26/08/2021641/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1121 - IZAQUEL SILVA DOS ANJOS 180,00

26/08/2021662/2021 10/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1136 - ANTONIO FLORENCIO DA SILVA 360,00

26/08/2021662/2021 04/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1136 - ANTONIO FLORENCIO DA SILVA 180,00

01/09/2021679/2021 04/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1154 - MARIA JOSELMA DOS SANTOS 180,00

01/09/2021682/2021 20/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1157 - ROSILENE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 180,00

01/09/2021686/2021 05/10/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 431 - GIVANILDO VICENTE DOS SANTOS 300,00

01/09/2021697/2021 24/09/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1165 - WILSON JOSÉ SANTANA DA SILVA 360,00

01/09/2021697/2021 05/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1165 - WILSON JOSÉ SANTANA DA SILVA 180,00

02/09/2021726/2021 20/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 432 - SEVERINO JOSE DE OLIVEIRA 400,00

02/09/2021749/2021 07/10/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1185 - JOSE AMARO DA SILVA 300,00

02/09/2021749/2021 10/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1185 - JOSE AMARO DA SILVA 300,00

02/09/2021749/2021 07/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1185 - JOSE AMARO DA SILVA 400,00

16/07/2021750/2021 04/08/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 33904801 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 151,20

15/09/2021759/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 780 - ERISVALDO JOSÉ DOS SANTOS 180,00

02/08/2021771/2021 04/10/2021 92 - 3 . 4011 . 10 . 301 . 428 . 2.263 . 0 . 33903699 90 - NAIARA CAROLINE DA SILVA DOS SANTOS 1.150,37

01/10/2021798/2021 22/10/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 925 - SEVERINO HENRIQUE ALMEIDA 180,00

01/10/2021798/2021 05/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 925 - SEVERINO HENRIQUE ALMEIDA 180,00

01/10/2021818/2021 29/10/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 743 - AMARA LUCICLEIDE DE JESUS 360,00

25/06/2021822/2021 15/07/2021 181 - 1 . 2006 . 15 . 451 . 323 . 1.118 . 0 . 44905199 671 - CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 31.547,70

25/06/2021823/2021 15/07/2021 185 - 1 . 2006 . 15 . 451 . 323 . 1.119 . 0 . 44905199 671 - CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 36,02

15/10/2021825/2021 04/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1213 - LUCIANO RAIMUNDO NEVES 540,00

26/10/2021847/2021 20/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 596 - GLEISON JOSÉ VENCESLAU DA SILVA 300,00

01/09/2021852/2021 14/09/2021 112 - 3 . 4011 . 10 . 301 . 428 . 2.267 . 0 . 33903202 255 - JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELI 450,00
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Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não
 Processado (R$)

Valor Processado
 (R$)

26/10/2021854/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 539 - GILTON ROBERTO FREIRE 400,00

26/10/2021856/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 1223 - JOSE CARLOS DA SILVA 400,00

26/10/2021859/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 958 - DULCILENE DA CONCEIÇÃO GASPAR 360,00

26/10/2021860/2021 08/11/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 782 - EDILSON JOAQUIM CAETANO 360,00

15/09/2021884/2021 11/10/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 33904801 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66,80

01/11/2021906/2021 20/12/2021 340 - 2 . 7012 . 8 . 244 . 486 . 2.279 . 0 . 33904801 596 - GLEISON JOSÉ VENCESLAU DA SILVA 300,00

03/11/20211002/2021 05/11/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 33904801 1250 - HELENO ANTONIO DA SILVA 84,00

08/11/20211065/2021 06/12/2021 148 - 3 . 4011 . 10 . 303 . 428 . 2.274 . 0 . 33904801 27 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 336,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DO RPPS 0,001.152.560,16
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